Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 027/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIR MATHIAS 447.***.479-34 164743403 137716 REBOUÇAS

2 ADRIANO SWISTALSKI 047.***.849-00 161396850 123730 BITURUNA

3 ADRIANO SWISTALSKI 047.***.849-00 161395137 123729 BITURUNA

4 ALEXSANDRO RIBEIRO DE CAMPOS 959.***.089-87 168302959 139227 CURITIBA

5 CARTONAGEM KAETE LTDA 00.729.***/0001-42 169600570 123626 CIANORTE

6 CLEVERSON ALVES DE LIMA 046.***.379-93 155486678 122648 PIRAQUARA

7 DANIEL STRUWKA 018.***.449-40 169229457 127689 CÂNDIDO DE ABREU

8 EDSON JOSÉ DE LIMA 041.***.329-02 170244303 127821 TOLEDO

9 EVALDO MACHADO 559.***.899-04 157027336 120815 PINHÃO

10 FRANCISCO PUTON 214.***.509-49 161218766 125659 PALMA

11 HERNAN LEDESMA REY 511.***.032-15 158538768 135655 ADRIANÓPOLIS

12 HILDAIR KRAMER HANYSZ 019.***.409-05 162273752 136869 GUARAPUAVA

13 JOEL HILÁRIO DE SOUZA 003.***.729-04 166031150 138168 IRATI

14 JONATAN DE SOUZA CARNEIRO 093.***.539-43 165833031 138022 PIRAÍ DO SUL

15 JORGE MANCHUR 518.***.119-15 159323986 135873 RIO DAS OSTRAS

16 JOSÉ AIRTON RODRIGUES DA LU Z 004.***.119-04 165502728 137956 PONTA GROSSA

17 KLEBERSON DE OLIVEIRA SILVA 073.***.319-82 163442779 123812 XAMBRÊ

18 LUCIMARA OLIVEIRA 084.***.199-44 160246561 136030
 CAMPINA DO SIMÃO

19 MARIO DOS SANTOS NUNES 555.***.539-72 158544393 121560 CIANORTE

20 MARKIANO MONCHAK 012.***.109-04 168991002 139475 CÂNDIDO DE ABREU

21 N. P. OLIVEIRA PLACIDO & CIA. LTDA - EPP 00.218.***/0001-39 167009522 123612 CIANORTE

22 NICOLAU SENXEM 116.***.249-91 165280466 123820 UMUARAMA

23 REGINALDO CÓTTICA 017.***.729-98 156782734 122866
 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

24 RICARDO PALU 536.***.409-00 157436155 135402 MANDIRITUBA

25 TJZ ADMINSTRADORA DE BENS PRÓPRIO EIRELI 21.743.***/0001-90 165278518 123819 MARINGÁ

Curitiba, 17 de março de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI